PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2016

№ 133
О Перечне мероприятий
по наказам избирателей

на 2017 год

Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от депутатов Совета депутатов города Фрязино, в соответствии с решением Совета депутатов от  22.08.2013 №224 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области»,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:
1. Утвердить Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2017 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

	                 Приложение

	к решению Совета депутатов города Фрязино

	от 15.12.2016   № 133

	Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2017 год

	№ п/п
	Содержание наказа избирателей
	Намеченные
 мероприятия
	Стоимость работ,
тыс. руб.
	Раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов

	1
	Провести освещение на аллее между домами по ул. 60 лет СССР 5-9
	Провести работы по проведению освещения на аллее между домами по ул. 60 лет СССР 5-9
	321,2
	0503-9900007700-870

	2
	Ремонт хоккейной коробки по ул. Полевая, д. 3, 15
	Провести ремонт хоккейной коробки
	6621,8
	0503-9900007700-870

	3
	Обустройство тротуара по ул. 60 лет СССР, д. 4
	Произвести обустройство тротуара
	364,5
	0503-9900007700-870

	4
	Установка спортивных площадок по
пр-ду Десантников, д.3, д. 5
	Произвести установку спортивных площадок
	3 192,5
	0503-9900007700-870

	5
	Установка резинового покрытия на

детской площадке по ул. Вокзальная, д. 17
	Произвести установку резинового покрытия на детской площадке
	1 500
	0503-9900007700-870

	Итого:
	12 000